MpoBoaa c pasbemamu

BCC M415-0000-1A-001-PX43T2-100
Kop 3akasa: BCCOATL
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Electrical connection

Avametp ka6ens D
KaGenb

KaGenb, paguyc nsrnéa MuH., rukas
npoknagka

KaGenb, paguyc nsrnéa muH.,
chukcupoBaHHas npoknagka
Ka6enb, uuknbl n3rnéa, MuH
KonunuectBo KOHTaKTOB

KonunuectBo npoBoAHNKOB
KoHcburypauums wrekepa

Paszbem

CeueHune NpoBoAHNKA

Cuctema

Electrical data

HoMuHanbHbIii Tok (40 °C)

MpoBoA, HOMUHA/IbHOE HanpshKeHne
=, MaKc.

MNpoBof, HOMUHANILHOE HanpsHKeHne
~, MaKc.

Pa6ouee HanpshkeHue Ub

Internet

4NTs
(CYJV CABLE ASSEMBLY)

4.30 mm +0.20 mm

PUR xenTblid, 10.00 m,
NPUroAHOCTb AJ151 TATOBbIX Leneit
10xD

5xD

5 M/H.

5

3

npsmoii

M12x1-Female, straight, 5-pin, A-
coded

22 AWG

C 6eCLLOBHOI IKCTPYA.
060/104KOIA

4.0A
300V

300V

250 VDC / 250 VAC
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Environmental conditions

CreneHb 3aluThbl
Temnepatypa ka6ens UL, makc.,
rmékas npoknagka

Temneparypa ka6ensa UL, makc.,
chukcMpoBaHHasa npoknagka
Temneparypa ka6ens, ru6kas
npoknagka

Temnepatypa ka6ens,
chmkcupoBaHHasa Npoknagka

General data

PaspelieHne Ha akcnnyatauuio/
KOHthopMHOCTL

Material

Matepuan fiepaTens KOHTaKToB
Matepuasn KOHTaKToB

Martepuan koprnyca

MaTtepuan HakugHo raiku

MaTtepuan o60n04ku kabens

IP67, IP68, IP69K
80 °C

80 °C

-25...90 °C

-50...90 °C

cULus

WEEE

PUR
BpoH3a
PUR

NINTOV Nog, JaBNEHUEM LMHKOBbIM
cnnas

PUR
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Mechanical data CKOpPOCTb NepeMeLLeHus, MaKc., 200 m/min
TArosas uenb

Anuna ka6ens L 10.00 m YcKopeHue, MaKc., TAroBas uenb 5 m/s?
MOMEHT 3aTAXKN KabGenbHOoro 0,6 Hm XOA nepemeLLeHnst o BepTMKanm, 2 M
coepguHuTens Makc., TArosas Lenb

O6Gonouka kabens, uset XKenTblii Xop, NepeMeLLeHMs N0 FOPU3OHTaMN, 5 M
CaoiicTBa Kabens NPUroAHOCTb A5 TATOBbIX Lenei MaKc., TATOBas Lenb

Remarks

MpocToli kabenb: gonyck no UL+CSA, UL-AWM Style 21198 nnu 20549

He copgepxuT ranoreH cornacHo DIN-VDE 0472 yacTb 815

HesocnnameHsemocTtb no FT1

CreneHb 3awwmTbl no IEC 60529 nnn 1ISO 20653, TONbKO B CBUHYEHHOM COCTOSIHUM C OTBETHOW YacTbio.

Connector Drawings
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KOHT. 1: Kopu4HeBblIl

KOHT. 3: cuHuin
KOHT. 4: yepH.

Wiring Diagrams
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